Of. nº 736/15-SG.
                                                                                                        Esteio, 02 de setembro de 2015.

Exmo. Sr. Gilmar Rinaldi,
Prefeito Municipal,
Paço Municipal Clodovino Soares,
Nesta Cidade.

Senhor Prefeito,

A Câmara Municipal, acolhendo proposição do Vereador Marcelo Kohlrausch, aprovada em Sessão Ordinária de 01 de setembro, solicita a Vossa Excelência, que determine à Secretaria competente, que realize a manutenção na rede de esgoto pluvial, em frente ao n° 571 na Rua Vereador Ernesto Menezes, na Vila Olímpica.

                        Segundo o vereador, o proprietario e vizinhos estão indignados com o descaso do poder público, uma vez que faz mais de seis meses que a broca rompeu a calçada e está oferecendo risco à comunidade local.

Sem mais, e na expectativa da boa acolhida, enviamos votos de consideração e apreço.

Leonardo Dahmer,
Presidente.

[bookmark: _GoBack]